2025年9月5日

各位

会 社 名  ハンワホームズ株式会社

（コード番号   275A  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長    鶴厚志

問 合 せ 先  執行役員経営管理部部長 眞國慶多

T E L  072-485-0102

U R L  https://www.hanwa-ex.com

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年９月５日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2025年７月４

日の2026年２月期第１四半期決算発表時に開示した2026年２月期（2025年２月21日～2026年２月20日）の業績予想

を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（2025年２月21日～2026年２月20日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,132

百万円

64

百万円

61

百万円

41

円 銭

20.50

今回修正予想（Ｂ） 2,286 124 113 75 34.89

増  減  額（Ｂ－Ａ） 154 60 51 34

増  減  率（  ％  ） 7.2 94.8 83.7 84.8

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ２ 月 期 ）
1,865 19 17 12 6.09

２．修正の理由

2026年２月期の業績予想につきましては、売上高は空間創造事業が法人案件受注に伴い、順調に推移しまし

た。DEPOS事業においては予算やや下回っておりますが、売上総利益率は改善傾向にあります。このような状況

により、前回予想を154百万円上回る見込みです。

利益につきましては、売上高の増加、空間創造事業、DEPOS事業の売上総利益率の改善に加え、販管費抑制し

たことで前回予想を大幅に上回り、営業利益60百万円、経常利益51百万円、当期純利益は34百万円上回る見込み

であります。

※上記予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上